

POZYCJE DO PRZETARGU BYTOM

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	ZKNR C-2 0803-03	Przygotowanie podłoża. Skucie ręczne na gł. 1 cm, powierzchnie sufitowe obmiar = 0.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.08r-g/m ²	r-g	0.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
2	ZKNR C-2 0803-05	Przygotowanie podłoża. Skucie ręczne - dodatek za każdy 1 cm głębokości skucia Krotność = 3 obmiar = 0.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.69*3=2.07r-g/m ²	r-g	0.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
3	ZKNR C-2 0805-03 9915	Przygotowanie podłoża. Oczyszczenie z korozji odsoniętej stali zbrojeniowej o śr. 12-16 mm - ręcznie - powierzchnie sufitowe obmiar = 0.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.16*1.1=0.176r-g/m	r-g	0.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- szczotki z drutu do wiertarki 0.04*1.3=0.052szt./m	szt.	0.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
4	ZKNR C-2 0808-06	Reprofilacja podłoża. Wykonanie warstwy kontaktowej na konstrukcji betonowej z betonu B 17,5-B 30 - pow. sufitowa obmiar = 0.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.33r-g/m ²	r-g	0.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa kontaktowa Ceresit CD 30 2kg/m ²	kg	0.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.011m-g/m ²	m-g	0.0000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
5	ZKNR C-2 0811-06	Reprofilacja podłoża. Ręczne wypełnienie ubytków o głębokości powyżej 35 mm w betonie klasy B 17,5-B 30 - pow. sufitowa obmiar = 0.000 dm ³	dm ³					
1*		-- R -- robocizna 0.41r-g/dm ³	r-g	0.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa do napraw betonów Ceresit CD 26 2.06kg/dm ³	kg	0.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.017m-g/dm ³	m-g	0.0000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
6	ZKNR C-2 0403-07	Roboty przygotowawcze. Oczyszczenie spoin na głębokość do 2 cm na stropach od spodu - do 2,0 m ² obmiar = 0.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.16r-g/m ²	r-g	0.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
7	ZKNR C-2 0901-03	Przygotowanie podłoża; zerwanie starych tapet obmiar = 0.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.105r-g/m ²	r-g	0.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyn do usuwania tapet Metylan 0.0035dm ³ /m ²	dm ³	0.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
8	ZKNR C-2 0901-04	Przygotowanie podłoża; gruntowanie podłoża	m ²					

POZYCJE DO PRZETARGU BYTOM

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
1*		obmiar = 0.000 m ² -- R -- robocizna 0.03r-g/m ²	r-g	0.0000	0.000	0.00			
2*		-- M -- klej do tapet papierowych i gruntowania Metylan Normal 0.0032kg/m ²	kg	0.0000	0.000		0.00		
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00		
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:					0.00		0.000	0.000	0.000
9	ZKNR C-2 0902-07 fototapeta	Układanie tapet winylowych: fototapeta obmiar = 0.000 m ²	m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.42r-g/m ²	r-g	0.0000	0.000	0.00			
2*		-- M -- tapeta 1.15m ² /m ²	m ²	0.0000	0.000		0.00		
3*		klej Metylan Special 0.0114kg/m ²	kg	0.0000	0.000		0.00		
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00		
5*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.0006m-g/m ²	m-g	0.0000	0.000			0.00	
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:					0.00		0.000	0.000	0.000
10	ZKNR C-2 0902-08 9917	Układanie tapet z przycinaniem, obrabianiem naroży i wnek z włókna szklanego obmiar = 0.000 m ²	m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.49*1.05=0.5145r-g/m ²	r-g	0.0000	0.000	0.00			
2*		-- M -- Tapeta z włókna szklanego o ekskluzywnych fakturach, StoTex Avantgarde rolka 25 m 1.1m ² /m ²	m ²	0.0000	0.000		0.00		
3*		klej Metylan Extra 0.22kg/m ²	kg	0.0000	0.000		0.00		
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00		
5*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0007m-g/m ²	m-g	0.0000	0.000			0.00	
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:					0.00		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 66.3% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 11% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				
VAT [V] 23% od Σ(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))				
RAZEM				
				OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł